

令和3年度 活動計算書

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

特定非営利活動法人あかねの和

(単位：円)

| 科 目 | 金 額 | | |
|--------------|-------------|-------------|-------------|
| I 経常収益 | | | |
| 1 受取寄付金 | | | |
| 受取寄付金 | 0 | | 0 |
| 2 受取助成金等 | | | |
| 共同募金補助 | 0 | | |
| 業務改善助成金 | 0 | | 0 |
| 3 事業収入 | | | |
| 助け合い事業 | 1,170,500 | | |
| 居宅介護支援事業 | 10,446,144 | | |
| 障がい者福祉サービス事業 | 9,283,280 | | |
| 障がい児通所支援事業 | 100,318,650 | | |
| 情報収集、提供事業 | 760,000 | 121,978,574 | |
| 4 その他収益 | | | |
| 受取利息 | 537 | | |
| 雑収益 | 30,120 | 30,657 | |
| 経常収益計 | | | 122,009,231 |
| II 経常費用 | | | |
| 1 事業費 | | | |
| (1) 人件費 | | | |
| 給料手当 | 79,135,777 | | |
| 法定福利費 | 10,851,813 | | |
| 福利厚生費 | 1,660,747 | | |
| 人件費計 | 91,648,337 | | |
| (2) その他経費 | | | |
| 教育研修費 | 214,340 | | |
| 嘱託費 | 100,000 | | |
| 広告宣伝費 | 118,800 | | |
| 接待交際費 | 89,796 | | |
| 通信費 | 464,821 | | |
| 教材費 | 1,097 | | |
| 食材費 | 3,117,019 | | |
| 消耗品費 | 2,566,218 | | |

| | | | |
|---|-----------|------------|-------------|
| | 事務用消耗品費 | 48,058 | |
| | 修繕費 | 508,370 | |
| | 水道光熱費 | 537,118 | |
| | 新聞図書費 | 152,806 | |
| | 諸会費 | 53,760 | |
| | 車両費 | 1,211,729 | |
| | 地代家賃 | 5,760,000 | |
| | 賃貸料 | 906,000 | |
| | リース料 | 1,024,897 | |
| | 保険料 | 956,049 | |
| | 支払報酬料 | 118,800 | |
| | 減価償却費 | 2,448,284 | |
| | 雑費 | 2,583 | |
| | その他経費計 | 20,400,545 | |
| | 事業費計 | | 112,048,882 |
| 2 | 管理費 | | |
| | (1) 人件費 | | |
| | 福利厚生費 | 320,655 | |
| | 人件費計 | 320,655 | |
| | (2) その他経費 | | |
| | 接待交際費 | 20,350 | |
| | 広告宣伝費 | 13,200 | |
| | 通信費 | 107,703 | |
| | 食材費 | 974 | |
| | 消耗品費 | 170,409 | |
| | 事務用品費 | 4,998 | |
| | 修繕費 | 3,300 | |
| | 荷造運賃 | 910 | |
| | 新聞図書費 | 103,575 | |
| | 諸会費 | 10,254 | |
| | 車両費 | 134,637 | |
| | 保険料 | 106,228 | |
| | 租税公課 | 2,400 | |
| | 支払報酬料 | 631,576 | |
| | 賃貸料 | 66,000 | |
| | 支払利息 | 17,634 | |
| | 支払手数料 | 7,993 | |

| | | | |
|--------------|-----------|-----------|-------------|
| 減価償却費 | 1,182,716 | | |
| 雑費 | 400 | | |
| その他経費計 | 2,585,257 | | |
| 管理費計 | | 2,905,912 | |
| 経常費用計 | | | 114,954,794 |
| 当期経常増減額 | | | 7,054,437 |
| 税引前当期正味財産増減額 | | | 7,054,437 |
| 法人税、住民税及び事業税 | | | 70,000 |
| 当期正味財産増減額 | | | 6,984,437 |
| 前期繰越正味財産額 | | | 37,556,157 |
| 次期繰越正味財産額 | | | 44,540,594 |

* 今年度はその他の事業の実施を実施していません。